
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-brandit-m65-vintage-olivove/

Kalhoty Brandit M65 Vintage - olivové

Kód zboží: 1001-01
Značka: Brandit
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

Popis:
Kalhoty ve vzoru M65 jsou velmi oblíbené a vycházejí z osvědčeného a modelu vojenských
kalhot U.S. Army.

Jedná se o velmi pohodlné kalhoty volného střihu určené pro volný čas. Záševky v oblasti
kolen umožňují pohodlný pohyb. Objemné vakovité "cargo" kapsy na bocích nohavic
nabízejí praktický úložný prostor. Přesně podle originálního vzoru jsou všechny kapsy kryté
patkami se stiskacími knoflíky. Přesně na rozdíl od originálního vzoru jsou za šikmými
kapsami v pase přidány průhmatové kapsy - specialita firmy Brandit.

Pomocí pásků všitých do bočních kapes můžete zajistit srolované nohavice a vytvořit si z
dlouhých kalhot krátké. Oprání při výrobě propůjčuje kalhotám náležitý vintage vzhled,
takže se v nich budete cítit uvolněně již při prvním nošení.

Vlastnosti:
• 2 boční vakovité kapsy
• 2 zadní kapsy
• zdvojené šikmé kapsy vpředu
• všechny vrchní kapsy jsou kryté patkami s druky
• stahovací pásky pro nastavení obvodu v pase
• stahovací tkanice v okraji nohavic
• knoflíky v pasové linii k uchycení šlí

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL
Max. obvod pasu (cm) 82 88 94 98 102 106 114 120 130 136
Celková délka (cm) 108 109 112 114 116 117 118 120 121 122

https://armik.cz/kalhoty-brandit-m65-vintage-olivove/


Fotky:






	Kalhoty Brandit M65 Vintage - olivové

